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Törzsanyag tárgyai
ÁÁJTM01 K Modern magyar közigazgatástörténet 2 28 4 K 2 28 4 2 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Peres Zsuzsanna

ÁKKTM22 K A közpolitika folyamata és intézményei 2 28 4 K 2 28 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Gellén Márton

ÁKKTM24 K Kormányzati rendszerek összehasonlító elemzése 2 28 4 K 2 28 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Fejes Zsuzsanna

ÁKPTM12 K Államháztartástan és költségvetéstervezés 2 28 4 AV 2 28 4 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁLLTM01 K Közigazgatáselmélet 2 28 4 K 2 28 4 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁEETM03 K Vezetőfejlesztés (vezetési gyakorlat) 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM04 K Szervezetfejlesztés és változásmenedzsment I. 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM05 K Szervezetfejlesztés és változásmenedzsment II. 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁKINTM17 K Közigazgatási modernizáció 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKINTM18 K E-közigazgatási alkalmazások 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Orbán Anna

ÁAÖKTM03 K A magyar közjogi rendszer európai kontextusban 2 28 4 K 2 28 4 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Bódi Stefánia

ÁKPTM13 K Önkormányzati vagyongazdálkodás 2 28 4 K 2 28 4 2 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁKPTM14 K Költségvetési ellenőrzés 2 28 4 AV 2 28 4 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKKTM25 K Szabályozás és kodifikáció I. 2 28 4 K 2 28 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁEUTTM03 K Az EU intézmény- és politikai rendszere 2 28 4 K 2 28 4 2 Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKINTM20 K Helyi önkormányzati jogalkotás 2 28 4 K 2 28 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Gyergyák Ferenc

ÁCITM05 K Közigazgatás magánjogi vonatkozásai 2 28 4 K 2 28 4 2 Civilisztikai Tanszék Auer Ádám

ÁKNGTM17 K Vezetői számvitel 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁTKTMO12 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁEETM06 K Vezetés és emberi erőforrás gazdálkodás 2 28 4 AV 2 28 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁEKMTM01 K Az Európai Unió joga a gyakorlatban 1 14 1 14 4 AV 1 14 1 14 4 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁLLTM02 K A közigazgatás alkotmányossági és törvényességi kontrollja 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Szalai András

ÁTKTMO11 K Szervezeti és vezetői kommunikáció 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

KV Kötelezően választható tárgy 1. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 2. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 3. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 4. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 5. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 6. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 7. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

SZV Szabadon választható tárgy 1. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
SZV Szabadon választható tárgy 2. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
SZV Szabadon választható tárgy 3. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 10 140 8 112 31 x 10 140 6 84 31 x 6 84 14 196 30 x 1 14 11 154 18 x 27 378 39 546 110 66
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKÖZIGMDM001 K Diplomamunka-készítés 3 42 10 A 3 42 10 3

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 3 42 10 x 0 0 3 42 10 3

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 10 140 8 112 31 x 10 140 6 84 31 x 6 84 14 196 30 x 1 14 14 196 28 x 27 378 42 588 120 69

Kötelezően választható tantárgyak (lista)

ÁISZLM101 KV Szaknyelv I. - Közigazgatási szaknyelv 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁEETM07 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) II. 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM08 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) III. 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM09 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) IV. 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEUTTM04 KV Magyarország és az Európai Unió 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁTKTM06 KV Munkahelyi konfliktuskezelés 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁLLTM03 KV Aktuális szakpolitikai kihívások 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kristó Katalin

ÁEUTTM20 KV EU szakpolitikák: kihívások és stratégiák 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKNGTM18 KV Gazdaságpolitika 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁKINTM22 KV Szervezetfejlesztés a helyi önkormányzatokban 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Koronváry Péter

ÁKINTM23 KV Szervezetfejlesztés a központi közigazgatásban 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Koronváry Péter

ÁKNGTM19 KV Vezetői kontrolling 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁKNGTM20 KV Közösségi gazdaságtan 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁEUTTM13 KV EPSO felkészítő 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁLLTM04 KV Összehasonlító közigazgatási jog és közigazgatás-fejlesztés 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁEETM10 KV Összehasonlító közszolgálati jog 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁEKMTM02 KV Az EU közigazgatási szabályrendszere 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Szegedi László

ÁEKMTM03 KV Az európai közigazgatási tér 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Szegedi László

ÁEKMTM05 KV Hatóságok közötti határon átnyúló együttműködés polgári ügyekben 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Orbán Endre

ÁCITM06 KV Felelős társaságirányítás 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Auer Ádám

ÁNJTM04 KV A nemzetközi jog aktuális kihívásai és Magyarország 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁEKMTM06 KV Az Európai Unió Bíróságának joggyakorlata 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁÁJTM02 KV Európai közigazgatástörténet 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Pókecz Kovács Attila

ÁKKTM21 KV Állam- és jogelmélet 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Szmodis Jenő

ÁKKTM32 KV Kormányzás és szakpolitikák rendszere 2 28 1 14 3 GYJ 2 28 1 14 3 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁKÁKIO15 KV Szabályozás és kodifikáció II. 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁEETM11 KV Integritásmenedzsment a közszolgálatban 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Klotz Péter

ÁNJTM05 KV A nemzetközi jog és állami felelősség 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Vizi Balázs

ÁTKTM40 KV Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 28 2 GYJ 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Jenei Ágnes

Aláírás (A) 1 1
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 4 3 7 5 19
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4 2 10
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV) 1 1 1 1 4
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 8 10 7 34
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Törzsanyag tárgyai
ÁÁJTM01 K Modern magyar közigazgatástörténet 2 8 4 K 2 8 4 2 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Peres Zsuzsanna

ÁKKTM22 K A közpolitika folyamata és intézményei 2 8 4 K 2 8 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Gellén Márton

ÁKKTM24 K Kormányzati rendszerek összehasonlító elemzése 2 8 4 K 2 8 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Fejes Zsuzsanna

ÁKPTM12 K Államháztartástan és költségvetéstervezés 2 8 4 AV 2 8 4 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁLLTM01 K Közigazgatáselmélet 2 8 4 K 2 8 4 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁEETM03 K Vezetőfejlesztés (vezetési gyakorlat) 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM04 K Szervezetfejlesztés és változásmenedzsment I. 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM05 K Szervezetfejlesztés és változásmenedzsment II. 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁKINTM17 K Közigazgatási modernizáció 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKINTM18 K E-közigazgatási alkalmazások 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Orbán Anna

ÁAÖKTM03 K A magyar közjogi rendszer európai kontextusban 2 8 4 K 2 8 4 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Bódi Stefánia

ÁKPTM13 K Önkormányzati vagyongazdálkodás 2 8 4 K 2 8 4 2 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁKPTM14 K Költségvetési ellenőrzés 2 8 4 AV 2 8 4 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKKTM25 K Szabályozás és kodifikáció I. 2 8 4 K 2 8 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁEUTTM03 K Az EU intézmény és politikai rendszere 2 8 4 K 2 8 4 2 Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKINTM20 K Helyi önkormányzati jogalkotás 2 8 4 K 2 8 4 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Gyergyák Ferenc

ÁCITM05 K Közigazgatás magánjogi vonatkozásai 2 8 4 K 2 8 4 2 Civilisztikai Tanszék Auer Ádám

ÁKNGTM17 K Vezetői számvitel 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁTKTMO12 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁEETM06 K Vezetés és emberi erőforrás gazdálkodás 2 8 4 AV 2 8 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁEKMTM01 K Az Európai Unió joga a gyakorlatban 1 4 1 4 4 AV 1 4 1 4 4 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁLLTM02 K A közigazgatás alkotmányossági és törvényességi kontrollja 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Szalai András

ÁTKTMO11 K Szervezeti és vezetői kommunikáció 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

KV Kötelezően választható tárgy 1. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 2. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 3. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 4. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 5. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 6. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
KV Kötelezően választható tárgy 7. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

SZV Szabadon választható tárgy 1. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
SZV Szabadon választható tárgy 2. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
SZV Szabadon választható tárgy 3. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 10 40 8 32 31 x 10 40 6 24 31 x 6 24 14 56 30 x 1 4 11 44 18 x 27 108 39 156 110 66
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKÖZIGMDM001 K Diplomamunka-készítés 3 12 10 A 3 12 10 3

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 3 12 10 x 0 0 3 12 10 3

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 10 40 8 32 31 x 10 40 6 24 31 x 6 24 14 56 30 x 1 4 14 56 28 x 27 108 42 168 120 69

Kötelezően választható tantárgyak (lista)

ÁISZLM101 KV Szaknyelv I. - Közigazgatási szaknyelv 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁEETM07 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) II. 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM08 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) III. 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEETM09 KV Vezetőfejlesztés (vezetői gyakorlat) IV. 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁEUTTM04 KV Magyarország és az Európai Unió 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁTKTM06 KV Munkahelyi konfliktuskezelés 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁLLTM03 KV Aktuális szakpolitikai kihívások 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kristó Katalin

ÁEUTTM20 KV EU szakpolitikák: kihívások és stratégiák 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKNGTM18 KV Gazdaságpolitika 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁKINTM22 KV Szervezetfejlesztés a helyi önkormányzatokban 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Koronváry Péter

ÁKINTM23 KV Szervezetfejlesztés a központi közigazgatásban 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Koronváry Péter

ÁKNGTM19 KV Vezetői kontrolling 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁKNGTM20 KV Közösségi gazdaságtan 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁEUTTM13 KV EPSO felkészítő 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁLLTM04 KV Összehasonlító közigazgatási jog és közigazgatás-fejlesztés 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁEETM10 KV Összehasonlító közszolgálati jog 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁEKMTM02 KV Az EU közigazgatási szabályrendszere 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Szegedi László

ÁEKMTM03 KV Az európai közigazgatási tér 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Szegedi László

ÁEKMTM05 KV Hatóságok közötti határon átnyúló együttműködés polgári ügyekben 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Orbán Endre

ÁCITM06 KV Felelős társaságirányítás 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Auer Ádám

ÁNJTM04 KV A nemzetközi jog aktuális kihívásai és Magyarország 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁEKMTM06 KV Az Európai Unió Bíróságának joggyakorlata 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁÁJTM02 KV Európai közigazgatástörténet 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Pókecz Kovács Attila

ÁKKTM21 KV Állam- és jogelmélet 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Szmodis Jenő

ÁKKTM32 KV Kormányzás és szakpolitikák rendszere 2 8 1 4 3 GYJ 2 8 1 4 3 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁKÁKIO15 KV Szabályozás és kodifikáció II. 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai tanszék Kis Norbert

ÁEETM11 KV Integritásmenedzsment a közszolgálatban 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Klotz Péter

ÁNJTM05 KV A nemzetközi jog és állami felelősség 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Vizi Balázs

ÁTKTM40 KV Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 8 2 GYJ 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Jenei Ágnes

Aláírás (A) 1 1
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 4 3 7 5 19
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4 2 10
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV) 1 1 1 1 4
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 8 10 7 34

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
KÖZIGAZGATÁSI MESTERKÉPZÉSI SZAK
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